Wo.
E Prefeitura Municipal de Morrinhes
; Secretaria de Administração e Finanças

Ê pm Comissão Permanente de Licitação / Pregão

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - Prefeitura Municipal de Morrinhos - O Pregoeiro do Município
de Morrinhos, torna público para conhecimento dos interessados, que encontra-se
Aberta para Cadastramento de Propostas de Preços e documentação para a Licitação
na Modalidade Pregão Eletrônico Nº 1608.01/2021, que será realizado no dia 30 de
agosto de 2021, às 09h00min, (Horário de Brasília) no Portal:
http: //www.bbmnetlicitacoes.com.br/ conforme especificado no Edital, com o
seguinte Objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES
DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A EXECUÇÃO DO PROGRAMA
NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR PARA FUNCIONAMENTO DAS ESCOLAS DO
MUNICÍPIO DE MORRINHOS-CE, o qual encontra-se na integra no Comissão de
Licitação, no endereço eletrônico acima, bem como site:
municipios.tce.ce.gov.br /licitacoes/.

Publica-se no Flanelógrafo da Prefeitura Municipal de Morrinhos, Flanelógrafo da
Câmara Municipal, Flanelógrafo do Fórum, Jornal o POVO, Diário Oficial do Estado do
Ceará - DOE, Site do Tribunal de Contas do Estado do Ceará — TCE, Site da Prefeitura
Municipal de Morrinhos.

Morrinhos - Ce, 13 de agosto de 2021.

Rua José Ibiapina Rocha, S/N, Centro, CEP 62.550-000, Morrinhos/CE
Telefone: (88) 3365.1130 — E-mail: licitacaomorrinhosceGgmail.com

CNPJ: 07.566.920/0001-10 — CGF: 06.920.247-8